28.08.2024г. №199
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об актуализации адресных сведений в государственном адресном реестре».

  В целях упорядочения адресного реестра Алексеевского муниципального образования, Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г., в соответствии с Уставом Алексеевского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах  объектов адресации, размещенных в
государственном адресном реестре уточнить:
- внести сведения об отсутствии кадастровых номеров объектов адресации согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в Федеральную Информационную
Адресную Систему.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                               В.В. Снегирев

	Приложение к постановлению администрации Алексеевского муниципального образования №199 от 28.08.2024г. «Об актуализации адресных сведений в государственном адресном реестре».

Характеристики объектов адресации

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре

	1. 1
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 9, квартира 10

bab58837-3a80-4608-b2f5-23d2a2a37c84

	2.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 2
	96cf7075-bf46-4686-ac43-e9564bfa81ac

	3.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 3

49daeab8-a75e-493c-8a2d-bb0c901dac22

	4.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 4

67552e3d-0aeb-4b4f-b212-9a35d83c8de1

	5.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 5

79b45dc5-4947-4d47-a325-1a583835d537

	6.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 6

d407c195-3b1a-4684-b919-10628eda5b45

	7.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 7

42289e2a-ab77-42f7-9ec5-395b9dba5d7b

	8.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 8

56c4b7cd-f974-485d-a3f8-99c1a2df13b9

	9.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 9

f625f113-edd6-4822-bda6-ba4c64b13b8c

	10.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 10

4c77e676-502f-4d73-9867-99931fec3dd8

	11.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 11

52e0d6a1-99f8-4d65-aea2-a526f4bb5e4f

	12.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 12

9b373e65-1e65-4832-8b63-88333ddfe29e

	13.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 13

ed980ddf-9510-4d4e-b389-3017a55e2e5c

	14.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 14

56b36d9d-cd67-4351-b94b-22994164f69d

	15.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 15

f823e8fa-bddf-493f-bb95-557a80b519a2

	16.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 16

97533b23-9cbc-4092-878e-689862de8ef5

	17.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 17

741817e2-d621-4b45-8be8-176ae88efcea

	18.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 18

3b5b8c26-cc7e-404d-8b8b-abe792f735f2

	19.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, квартира 19
	39ff9a94-ed4f-4caa-accd-5e318704ddbc

	20.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, квартал Речников, дом 7а, комната 1

fafb823c-441f-474b-a908-e2ffb4d5375a

	21.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица Озерная, дом 14, квартира 1

d90140b6-a0a1-4b5e-8849-d96282e77eb5

	22.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, поселок Воронежский, улица Комсомольская, дом 2, квартира 2

9de7a71f-4b2d-4737-ba6b-d629626ad90b

	23.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, поселок Воронежский, улица Комсомольская, дом 2, квартира 1
	aa372048-e406-40c8-b625-4903fbfe5bbf

	24.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица Чапаева, дом 42/2, квартира 1

8039d0f7-bf1b-40f3-9ce5-78b884a33351

	25.

нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица Чапаева, дом 25, квартира 2
	1c76886b-7fe6-44fb-a059-72b432deaee7

	26.

нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица Чапаева, дом 20, квартира 1
	d3720ceb-5187-4f4d-b641-20df507b1002

	27.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица Чапаева, дом 38, квартира 1

03e42c63-c58c-4483-9ce0-795431d4f32a

	28.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица Чапаева, дом 8, квартира 1

fc7aca4c-bd4b-4d08-b85c-bc2e5f0040aa

	29.
	нет
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица Чапаева, дом 31, квартира 1

5e096491-4ae8-44cf-bd86-212140f33022

	30.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица 19 Партсъезд, дом 25, квартира 1

8c1521d5-1399-4332-a19e-a40c34b426c2

	31.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица 19 Партсъезд, дом 32, квартира 2

af3de614-dc3f-4901-82e4-817106d94dfe

	32.
	нет

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, улица 19 Партсъезд, дом 34, квартира 2

ee4de4b0-4b51-4840-8836-1e9897b8f22c